

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Randers Computer Center A/S
Adelgade 8
8900 Randers*

CVR-nr: 25 80 53 80

*ÅRSRAPPORT
1. juni 2018 - 31. maj 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/10 2019



Dirigent
Jan Ammitzbøll Sørensen

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Specifikationer.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Randers Computer Center A/S Adelgade 8 8900 Randers
	CVR-nr.: 25 80 53 80 Stiftet: 22. december 2000 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jan Ammitzbøll Sørensen, formand Birgitte Staun Jespersen Mark Staun Jespersen
Direktion	Mark Staun Jespersen Drejervej 19 8920 Randers NV
Pengeinstitut	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at sælge og reparere IT udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke være enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet har udgjort kr. 10.259 i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvilket henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2018 TIL 31. MAJ 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.187.612	1.181
Distributionsomkostninger	154.992-	157-
Administrationsomkostninger.....	984.734-	1.035-
DRIFTSRESULTAT	47.886	11-
Andre finansielle indtægter.....	2.550	2
Andre finansielle omkostninger.....	40.177-	39-
RESULTAT FØR SKAT	<u>10.259</u>	<u>48-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>10.259</u>	<u>48-</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	10.259	48-
DISPONERET I ALT	<u>10.259</u>	<u>48-</u>

BALANCE PR. 31. MAJ
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
Indretning lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita.....	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver	25.000	25
ANLÆGSAKTIVER	25.000	25
Råvarer og hjælpematerialer.....	592.937	605
Varebeholdninger	592.937	605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	353.926	545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	68.224	60
Andre tilgodehavender.....	46.417	28
Periodeafgrænsningsposter.....	28.191	44
Tilgodehavender	496.758	677
Likvide beholdninger	26.383	20
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.116.078	1.302
AKTIVER	1.141.078	1.327

BALANCE PR. 31. MAJ
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat.....	465.270-	476-
3 EGENKAPITAL.....	34.730	24
Kreditinstitutter.....	295.989	559
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	147.317	355
Anden gæld.....	600.904	297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.138	92
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.106.348	1.303
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.106.348	1.303
PASSIVER	1.141.078	1.327
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

2018/19 2017/18
kr. 1000 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet årsrapporten udviser et resultat på kr. 10.259 og selskabets egenkapital udgør kr. 34.730. Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover. Det bedømmes, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed over de kommende år og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte	4	4
---------------------	---	---

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	475.529-	10.259	465.270-
	24.471	10.259	34.730

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en restleasingsforpligtelser på 19 måneder, beløbet udgør i alt kr. 91.631 pr. 31. maj 2019.

Selskabet er sambeskattet med RCC Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statutstidspunktet.